

माईजोगमाई गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३५०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	जम्मा
८०१०३५०३१०१ माईजोगमाई गाउँपालिका							
१	ज्यालादारीका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	७,८०,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	२०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,४७,४७,९९१.००
४	विद्यालय कर्मचारी बालशिक्षक तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३५,००,०००.००
५	विद्यालय कर्मचारी बालशिक्षक तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३५,००,०००.००
६	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०,००,०००.००
७	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
८	दिर्घरोगिहरुको सोध भर्ना रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५,००,०००.००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००

११	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१३,००,०००.००
१२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	पटक	३०,००,०००.००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२,००,०००.००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५,००,०००.००
१८	ट्रला मेसिन सञ्चालन इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
१९	ट्रला मेसिन सञ्चालन इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५,००,०००.००
२०	ब्याक हो लोडर, स्काभेटर, ट्रिपर लयागत अन्य सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,००,०००.००
२१	ब्याक हो लोडर, स्काभेटर, ट्रिपर लयागत अन्य सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००

२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२०,००,०००.००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
२६	कार्यालयको जिस्सी सामान व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,००,०००.००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५,००,०००.००
२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१०,००,०००.००
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२०,००,०००.००
३०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
३१	खेलकुद परिषद कार्यालय संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
३२	भूमि समस्या व्यवस्थापन तथा प्रशासनिक खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००

३३	ऐन कार्यविधि नियमावली निर्देशिका अभिलेखिकरण विज्ञ परामर्श खर्च (विधान समिति मार्फत)	कानून तथा न्याय	२२४११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
३४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	७,००,०००.००
३५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२,००,०००.००
३६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	पटक	३१,५८,०००.००
३७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०,००,०००.००
३८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३८,४२,०००.००
३९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
४०	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
४१	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
४२	सूचना प्रविधि सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
४३	अपाङ्ग समन्वय समितिको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००

४४	आदिवासि जनजाती कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
४५	उत्तरे पोखरी सिमसार महिला समिति क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नम्बर-१	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
४६	उपाध्यक्ष सँग युवा उद्यमि कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
४७	एक वडा एक उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
४८	छिपछिपे सिमसार महिला समिति क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नम्बर-१	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
४९	दलित समन्वय समितिको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
५०	पशुपंक्षि जन्य माहामारी रोग नियन्त्रणकाला गि सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	८,००,०००.००
५१	मध्यमकालिन खर्च संरचना (MTEF) निर्माण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
५२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
५३	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००

५४	अपाङ्गता कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	११,००,०००.००
५५	जनता विमा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
५६	नेपाल पत्रकार महासंघ कार्यक्रम संचालन	वित्तीय सुशासन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,००,०००.००
५७	न्यायिक समिति सञ्चालन खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१०,००,०००.००
५८	न्यायिक समिति सञ्चालन खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	५,००,०००.००
५९	माईजोगमाई अध्यक्ष कप प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
६०	माईजोगमाई अध्यक्ष कप प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
६१	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१०,००,०००.००
६२	वडा स्तरीय पुरुष फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
६३	वडा स्तरीय महिला फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
६४	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
६५	सहकारी अनुगमन/ दर्ता खारेजी कार्यक्रम	सहकारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
६६	सहकारी सम्बन्धी तालिम भ्रमण तथा अन्य कार्यक्रम	सहकारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००

६७	साहित्य संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	यातयात पूर्वधार	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
६८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
६९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९,००,०००.००
७०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००
७१	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
७३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२०,००,०००.००
७४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
७५	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८,००,०००.००
७६	खेलकुद प्रतियोगिता आर्थिक सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२५३१५	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,००,०००.००
७७	छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
७८	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
७९	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१०,००,०००.००

८०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८,००,०००.००
८१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,५०,०००.००
८२	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
८३	गाउँघर क्लिनिक भवन निर्माण (वडा न.३, ४ र ५)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	९,००,०००.००
८४	मृगस्थलि दुर्गादेवी मन्दिर व्यवस्थापन वडा नम्बर-१	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
८५	शिवमाई मा.वि भवन फिनिसिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
८६	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५,००,०००.००
८७	पालिका भवन दोस्रो तला फिनिसिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२५,००,०००.००
८८	विद्युत तार अन्य आवाश्यक सामन व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
८९	विद्योदय आ.वि. भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
९०	NVR/IP Phone /CC Camera लगायतका विद्युतिय सामग्री थप खरिद/जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५,५०,०००.००
९१	कार्यालय प्रयोजनको लागि जेनेरेटर खरिद/जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	९,५०,०००.००

९२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१०,००,०००.००
९३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१६,३०,०००.००
९४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,१२,०००.००
९५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२,५८,०००.००
९६	पशुसेवा शाखालाई आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन तथा अनुगमन	सम्पदा पूर्वाधार	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
९७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,००,०००.००
९८	आलेभञ्ज्याङ वौद्ध शिलालेख स्थल प्रतिकालय तथा पदमार्ग निर्माण वडा नम्बर- ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
९९	घैयाबारी बाँकेडाँडा गणेश गोलाई सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर- ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१००	चारवरपिपल पुनाहाङ गाउँ सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१०१	चारवरपिपल रोक्का गाउँ सडक चौडा तथा कच्ची नाली निर्माण वडा नम्बर- ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१०२	छिपछिपे महादेव स्थान विज्जे सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१०३	जोरखर्क मलुमझुवा कठेत गाउँ सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००

१०४	टारघर गोलार्ई थामी गाउँ कात्तिके सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१०५	देउराली घुमाउने हुँदै असले सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१०६	नयाँबजार प्याङ पञ्चमि इङ्ला सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	संख्या	६०,००,०००.००
१०७	नयाँबजार संखाबुङ खोल्मे २ नम्बर वडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	संख्या	६०,००,०००.००
१०८	नयाँबजारबाट डम्पिङ साइट जाने सडक मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,००,०००.००
१०९	नयाँबजार वजार क्षेत्रमा ढलान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
११०	पञ्चमी गुम्वाडाँडा थुम्के सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१११	प्रेमेजुङ होर्मेखोला कल्भर्ट निर्माण वडा नम्बर-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
११२	पाटी गहिरी जोर कट्टेरि कठेत गाउँ सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
११३	भिमबर्ने भञ्ज्याङ कालिखोला ठूटेवर हुँदै थापाडाँडा सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
११४	मलुपोखरी प्रा.वि. थरीगाउँ सापकोटा गाउँ ताङखे सडक स्तरोन्नती वडा नम्बर-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००

११५	माझगाउँ हिमदल गाउँ हुँदै टौवा गोलाई जोड्ने सडक वडा नम्बर-५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
११६	माझगाउँ सहकारी सडक नालि निर्माण वडा नम्बर-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
११७	रातमाटे घाट कल्भर्ट निर्माण वडा नम्बर-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	७,००,०००.००
११८	लालीगुरास आ.वि. असार दोभान नेवाली सडक मर्मत वडा नम्बर-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
११९	वलराम गोलाई हुँदै रिङरोड विच चोक जिरो सम्म जाने सडक वडा नम्बर-२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१२०	शुक्रबारे गडरे सडक स्तरोत्रती वडा नम्बर-३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१२१	घारेगाउँ गैरिगाउँ सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१२२	समपुरक कोष (साना सिंचाई)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३४,००,०००.००
१२३	नयाँबजार खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
१२४	नामसालिङ खानेपानी स्वास्थ्य शिक्षा तथा सरसफाई ट्याङकी व्यवस्थापन वडानम्बर ३ र ४	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१२५	अन्तरपालिका साझेदारी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,००,०००.००

१२६	काभ्राबोटे सिंह देवि मन्दिर यज्ञशाला निर्माण वडा नम्बर-१	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१२७	किराँत चुम्लुङ हिम भवन व्यवस्थापन वडा नम्बर-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१२८	जोर पोखरी संरक्षण वडा नम्बर-५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१२९	तुम्लिङ बजार पहिरो रोकथाम पर्खाल निर्माण वडा नम्बर-२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	४,००,०००.००
१३०	प्याङ गुम्बा व्यवस्थापन वडा नम्बर- ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१३१	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालनको लागि साझेदारी रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	३१,१९,२००.००
१३२	बालागुरु शिवालय मन्दिर गेट निर्माण वडा नम्बर-१	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१३३	भिक्टोरीया चर्च व्यवस्थापन वडा नम्बर-५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
१३४	माईवेनी शिवालय मन्दिर तथा बहु साँस्कृतिक पार्क व्यवस्थापन वडा नम्बर-४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,००,०००.००
१३५	याख्खा छुम्मा भवन व्यवस्थापन वडा नम्बर-४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१३६	वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन अन्तर्गत पुँजीगत खर्च	विपद व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
१३७	समपुरक कोष (संघ तथा प्रदेश)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,८६,००,०००.००

१३८	हेङ्खामालुङ साकेलाथान व्यवस्थापन वडा नम्बर- ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१३९	हिस्से छोगेल गुम्बा व्यवस्थापन वडा नम्बर-५	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
१४०	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००
१४१	मलुपोखरी खानेपानी आयोजनाको DPR निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००
१४२	माईजोगमाई वडा नं. ४ को स्वास्थ्य केन्द्र DPR निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००
१४३	संगठन तथा व्यवस्थापन (O & M) निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१०,००,०००.००
१४४	साँघुटार-टारगाउँ हुँदै वडा नं. २ को कार्यालय जाने पक्की पुल(ढाँडे खोलामा) को DPR निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००,०००.००

८०१०३५०३१०४ माईजोगमाई गाउँपालिका- सामाजिक विकास शाखा

१४५	सामाजिक विकास समिति संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
१४६	माईजोगमाई कला संस्कृति संरक्षण केन्द्रलाई मौलिक नेपाली वाजा संरक्षण अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,५०,०००.००
१४७	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
१४८	सामाजिक सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००

१४९	टोल विकास संस्थाको क्षमता विकास तथा पुनर्गठन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,००,०००.००
१५०	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम निरन्तरता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६,५०,०००.००
१५१	थामी संग्रालय निर्माण तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३१११३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
१५२	सामाजिक विकास शाखाको लागी मोटर साईकल खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००,०००.००
८०१०३५०३१०५ माईजोगमाई गाउँपालिका - कृषि विकास शाखा							
१५३	योजना तर्जुमा गोष्ठी तथा राय, सल्लाह, सुझाव संकलन कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	५०,०००.००
१५४	स्थलगत किवी खेती तालिम प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	२,००,०००.००
१५५	कृषि उपज उप - उत्पादन सिप विकास तालिम	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००
१५६	उत्कृष्ट कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००
१५७	कृषि मेला महोत्सव तथा प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००
१५८	किवी थाक्रा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	५,००,०००.००
१५९	जनप्रतिनिधी, कर्मचारी तथा कृषक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	२,५०,०००.००
१६०	तरकारी मिनिकिट वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	३,००,०००.००

१६१	पुष्प खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	१,००,०००.००
१६२	पालिकास्तरमा IPM कृषक पाठशाला सन्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	२,००,०००.००
१६३	फलफूलको विरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	३,००,०००.००
१६४	माटो परिक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	३,००,०००.००
१६५	रैथाने बाली संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	२,००,०००.००
१६६	वाली उपचार शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	गोटा	५,००,०००.००
१६७	जलवायु अनुकुलन खेती प्रणाली विकास सम्बन्धी कार्यशाला	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	१,००,०००.००
१६८	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यन्वयन खर्च	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	गोटा	१,००,०००.००
८०१०३५०३१०६ माईजोगमाई गाउँपालिका - शिक्षा शाखा							
१६९	विद्यालयहरुलाई मागमा आधारित शैक्षिक भौतिक व्यवस्थापनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
१७०	विद्यार्थी गृहकार्य डायरी छपाई	शिक्षा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
१७१	कक्षा १ को स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००

१७२	कक्षा २ को स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१७३	बा.वि.के अभ्यास पुस्तिका छपाई	शिक्षा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,५०,०००.००
१७४	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाई	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,५०,०००.००
१७५	शिक्षक पाठयोजना डायरी	शिक्षा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
१७६	करार शिक्षक छनोट परीक्षा	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,३०,०००.००
१७७	विद्यालयहरुलाई ल्यापटप तथा कम्प्युटर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,५०,०००.००
१७८	अध्यक्ष उपाध्यक्ष सँग विद्यार्थी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
१७९	एस.ई.ई. पूर्व तयारी परीक्षा	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०,०००.००
१८०	गाउँपालिका स्तरीय कक्षा ४ देखि ९ सम्मको वार्षिक परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	७,००,०००.००
१८१	निम्न माध्यमिक तहस्तरीय वादविवाद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८०,०००.००
१८२	प्राथमिक तह स्तरीय एकल नृत्य प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,३०,०००.००

१८३	माध्यमिक तहस्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
१८४	शिक्षा समिति, प्र.अ. तथा विविध बैठक भत्ता, स्टेशनरी, खाजा खाना आदि व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,५०,०००.००
८०१०३५०३१०७ माईजोगमाई गाउँपालिका - स्वास्थ्य शाखा							
१८५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई परिचयपत्र वितरण	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४०,०००.००
१८६	स्वास्थ्यका कार्यक्रम प्रभावकारि बनाउनका लागि संदेशमुलक सुचना तथा स्वास्थ्य सम्बन्धि आवस्यक फम, फर्मेट, ब्या नर, होडिङ्ग बोर्ड, ओ.पि.डि. टिकट र कार्यक्रम सम्बन्धि रजिस्टर छपाइ	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,००,०००.००
१८७	१२ महिनालाई अक्सिजन सिलिन्डर खरिद तथा अक्सिजन ग्यास भर्न	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५०,०००.००
१८८	औषधि ढुवानी, रिप्याकिङ्ग, कार्टु न डोरि खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
१८९	ग्रामिण अल्ट्रासाउन्ड कार्यक्रम व्यवस्थापन/ आवस्यक स्वास्थ्य सामग्री	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बॉण्डफॉण्ड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४०,०००.००

१९०	स्वास्थ्य शाखा बाट संचालन हुने बिभिन्न परिक्षा खर्च, प्रशासनिक खर्च र स्वास्थ्य संस्था हरुको प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,५०,०००.००
१९१	गाउँपालिका स्तरीय संस्थागत डेलिभरी गराएवापत प्रोत्साहान स्वरुप गर्भवती महिलालाई रु ३००० प्रदान गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५०,०००.००
१९२	जेनेरल स्वास्थ्य सिबिर तथा बिधालय स्कृनिङ्ग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
१९३	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
१९४	स्वास्थ्यकर्मी तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई अत्यावश्यक र रिफ्रेसमेन्ट तालिम, दिवस मनाउने, पुरस्कृत गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,००,०००.००
१९५	स्वास्थ्य सम्वन्धि कार्यक्रमलाई प्रभावकारी बनाउन अनुगमन खर्च	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५०,०००.००
१९६	आधारभुत स्वास्थ्य सेवाका लागि अत्यावश्यक औषधी खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५,००,०००.००
१९७	औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१३,००,०००.००

१९८	नसर्ने रोग तथा अन्य आत्मावस्यक सामाग्री, केमिकल तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	७,००,०००.००
१९९	सर्जिकल सामान खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
२००	ग्रोथ मनिटरिङ्ग को लागि तौल मेसिन खरिद तथा गाँघर क्लिनिक, खोप क्लिनिकलाइ फर्निचर खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,२०,०००.००
८०१०३५०३१०८ माईजोगमाई गाउँपालिका - पशुपंक्षी विकास शाखा							
२०१	प्रयोगशाला व्यवस्थापन तथा सामाग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	५०,०००.००
२०२	निजी पाराभेटहरु बीच अन्तरकृया कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५०,०००.००
२०३	नाइट्रोजन खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२,००,०००.००
२०४	निःशुल्क एक घर एक पशु कृत्रिम गर्भधान सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१२,००,०००.००
२०५	निःशुल्क घुम्टि पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६,००,०००.००
२०६	पशुमा बाँझोपन तथा थुनेलो रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२,००,०००.००
२०७	उत्कृष्ट पशुपंक्षी पालक किसान प्रोत्साहान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,००,०००.००

२०८	कन्टेनर रेफ्रि खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२०९	खोरेत रोग नियन्त्रण गाउँपालिका आयोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक संचालन खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००,०००.००
८०१०३५०३२०१ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.१							
२१०	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
२११	खोरेत खोप निगरानी समूह व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२१२	गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२१३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा सवारी साधन खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	५,००,०००.००
२१४	खरखरे आलु गोदाम सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	२,००,०००.००
२१५	गौरवको आयोजना (नयाँबजारबाट वडा कार्यालय जाने बाटो ढलान र वडा कार्यालय अगाडी ब्लक बिच्छ्याउने योजना)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१५,००,०००.००
२१६	घिमिरे गाउँ कठेत गाउँ मझुवा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२१७	निगम हाटे काभ्राबोटे सरदर गोलाई सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	४,००,०००.००

२१८	मुल सडकबाट लप्सीबोटे गुरुङगाउँ नयाँबजार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	३,००,०००.००
२१९	महेन्द्र घुम्टीबाट तेन्जी शेर्पाको घर मेसिन डाँडा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,४९,२००.००
२२०	मोहनडाँडा, बालविकास सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२२१	वरडाँडा रसाइली गाउँ शंखाबुङ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२२२	शंखाबुङ, वरडाँडा जोगमाई खोला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	३,००,०००.००
२२३	छरछरे, पटपटे कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
२२४	निर्मित खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	२,००,०००.००
२२५	पौडेल गाउँ, बजारे गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	१,००,०००.००
८०१०३५०३२०२ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.२							
२२६	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
२२७	फुटबल खेलकुद प्रबर्द्धन तथा विकास	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२२८	खोरेत रोगनियन्त्रण सम्बन्धि निगरानि समितिको बैठक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२२९	ज्ञानोदय मा वि व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,८२,८००.००

२३०	कमेरेगोलाई सरसुङ्ग हिउदे खेला सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३१	कमलगोलाई बस्नेत गाँउ पाटीडाँडा वोझोसिम नौलेनिडाँडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३२	चापेगाउँ ठोदने खोला शान्तिडाँडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३३	जोगमाई झोपु दलितबस्ति कार्तिके सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२३४	पिपलबोटे भोटेसाघु लाप्चागाँउ खड्कागाउँ मुल सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३५	बस्नेत गोलाई पिप्लिडाँडा भस्मे सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३६	भिरकुना खुदुर्केथामखर्क सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३७	वडा कार्यालय वसन्तगोलाई ज्योति आ. वि. भित्ते सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२३८	हेम बहादुर सुवेदी घरछेउ बाट शनिश्चरे बजार ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
२३९	अगार बोटे मुहान लाप्चा गाँउ खापा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२४०	चिमाले वर्खे खा पा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२४१	भेडीचोक हिउँदे खुदुर्के माझखर्क शिवालय मन्दिर थरीगाँउ सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
२४२	जोगमाई स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००

८०१०३५०३२०३ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.३

२४३	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
२४४	नौमती वाजा संरक्षण कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२४५	व्युटीसियन एडभान्स तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२४६	हातेडाँडा टोल विकास संस्था संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२४७	नामसालिङ मा वि सभाहल व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,५०,०००.००
२४८	वडा कार्यालय मेसिनरी सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२४९	चारवरपिपल वसेल गाउँ मार्गे धारा सडक मर्मत - आदर्श टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२५०	देवि डाँडा लामागाउँ काफ्लेगाउँ सडक मर्मत विस्तार- चियावारी टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२५१	शुक्रवारे वजार ढलान कार्य निरन्तरता - शुक्रवारे टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,००,०००.००
२५२	सिस्नेघाट मोक्तान गाउँ सडक मर्मत विस्तार - माम्चोक टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,५०,०००.००
२५३	सुगुरे वज्राठे कुलो मर्मत (नर्सरी खण्ड) - चित्रेटोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,५०,०००.००
२५४	छरछरे खा पा यो मर्मत - चियावारी टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२५५	डाँडा गाउँ खानेपानी मर्मत- रिटाम टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००

२५६	दियाली गाउँ खा पा यो मर्मत - रिटाम टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२५७	निवारे देवान गाउँ खानेपानी मर्मत - गडेरे टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२५८	पुनहाङ गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२५९	राते खोल्सा घिमिरे गाउँ खानेपानी योजना मर्मत - गडेरे टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२६०	लोप्चन कुवा संरक्षण- आदर्श टोल	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२६१	नेवार संस्कृति तथा वाध्यवाधन संरक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२६२	किराँत यायोख्खा शाकेला थान निर्माण चारघरेटोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
८०१०३५०३२०४ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.४							
२६३	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
२६४	अगुवा कृषक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२६५	खेलकुद प्रतियोगिता सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२६६	ज्योति स्पोर्टिङ क्लबको खेलमैदान स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४,००,०००.००
२६७	सामुदायिक भवन निर्माण साविक ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,५०,०००.००
२६८	माईथुम्की शितला टोल विकास संस्थामा नौमती बाजा खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००

२६९	४ नं वडा कार्यालय आसपासको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००
२७०	गैरीगाउँ बागदासे कुवापानी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२७१	माइथुम्की सेम्बो चोक खुम्ले सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२७२	लम्जेलडाँडा मानेडाँडा ओखरबोटे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२७३	सालघारी चौचले ढाँडे चंडखुडे सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२७४	हात्तीटार सिम्ले जाँगरे इ न पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२७५	कोकले खेत नौले गाँउ खानेपानी स्रोत संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२७६	नेवार गाउँ खानेपानी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
८०१०३५०३२०५ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.५							
२७७	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
२७८	टोल विकास संस्था संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	७८,८००.००
२७९	सरस्वती मा.वि गुणस्तर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२८०	सिरिसे मा.वि गुणस्तर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२८१	सोयाड स्वास्थ्य चौकी न्युनतम गुणस्तर मापदण्ड(MSS)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२०,०००.००

२८२	गुएलो डाँडा राम मन्दिर साङपाङ्गे हुदै अर्चले सडक ग्राबेल तथा कच्ची नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२८३	ढुङ्गे खेत गैरी गाउँ सडक मर्मत तथा बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२८४	पुन्य गोलाई बाट उर्लु गोलाई सम्म सडक ग्राबेल तथा कच्ची नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२८५	पुर्णज्योती भिमबर्ने भञ्ज्याङ नेपाल गाउँ धुपी डाँडा आसिस चौतारा सुब्बा गोलाई सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२८६	बममाया गोलाई टारी सोयाङ खोला चौधरी खेत तिम्सिना गाउँ सिस्ने झोलुङ्गे पुल सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,००,०००.००
२८७	माने डाँडा बाट हेल्मु गाउँ हुदै साततले जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२८८	लुलामगाउँ बस्नेत गाउँ हर्कमाया राईको घर छेउबाट दमाई डाँडा हुदै छतिसे मलुखोला सडक मर्मत तथा बिस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२८९	स्याल ढुङ्गाबाट मेलडाँडा खण्ड सडक कालोपत्रे सुरुवात	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१५,००,०००.००

२९०	साप्रेखोला साठीमुरे गफि गाउँ हुदै बारुले डाँडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२९१	साविक टोल नं ५ बाट सुनुवार गाउँ सडक मर्मत तथा विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	२,००,०००.००
२९२	सिस्ने गोलाई अल्ले आमबोटे साठीमुरे हुदै सोमबारे बेसी जोड्ने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२९३	हिटि धारा मुहान गरी साप्रे बेसी कूलो मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२९४	आहाले मुहान खानेपानी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
२९५	ग्याल्जे खोल्सी खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२९६	ढुङ्गेली खोल्सा कालिखोला राईगाउँ जोड्ने खानेपानी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२९७	थलथले खानेपानी मर्मत तथा सम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
२९८	दिपक धिमिरेको मुहान हुदै तामाङ गाउँ सम्म खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
२९९	बोझेनी जोरधारा कालीखोला मतिखर धिमिरे ख्याम आचार्य लगायत सोराही गाउँ खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००

३००	भुते ढुङ्गा अधेरी ढुङ्गोल गाउँ हुदै गणेश पञ्चायत मन्दिर खानेपानी पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
३०१	भुत्तेखोला मुहान गरी निरौला गाउँ सुवेदी गाउँ खानेपानी योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
३०२	राम मन्दिर प्राङ्गढ मैदान बिस्तार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
३०३	श्री सिद्ध गुफा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००
३०४	सुनाखरी खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
८०१०३५०३२०६ माईजोगमाई गाउँपालिकावडा नं.६							
३०५	वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,००,०००.००
३०६	खोरेत रोग निगरानी "समूह" बैठक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,०००.००
३०७	फूटबल खेल	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
३०८	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
३०९	दलित भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
३१०	प्याङ्ग मा वि छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३,५०,०००.००
३११	पालयुल फेन्दे गुम्बा मर्मत (आहाले भञ्ज्याङ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००
३१२	शिवालय मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००

३१३	ओख्रेटार जुरेथुम्का सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,५०,०००.००
३१४	कुमार सेलिङ्गको घर हुदै रुलुक सडक जोड्ने ढकाल गाउँ सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,००,०००.००
३१५	चोक्टीबारी पडारी गोलाई सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,५०,०००.००
३१६	दमाई खोल्सा हुदै कलङ्गसिङ्ग वालविकास जोड्ने सडक विस्तार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,००,०००.००
३१७	पंचमी ज्यामिरे जिरो सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	३,००,०००.००
३१८	पंचमी बजार ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१५,००,०००.००
३१९	पर्शु गोलाई हुदै खालिङ्ग डाडाँ सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	२,००,०००.००
३२०	रुम्दी कलङसिङ सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,५०,०००.००
३२१	शेरसिङ्ग गोलाई ढाँडे सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	१,५०,०००.००
३२२	असारे गहिरो हुदै खेलमैदान जाने बाटो मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०		पटक	३,५०,०००.००

८०१०३५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

३२३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९,१७,००,०००.००
३२४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	९५,०००.००
३२५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६,३६,०००.००
३२६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,९२,०००.००
३२७	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	८,५४,०००.००
३२८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,५०,०००.००
३२९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,००,०००.००

३३०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,९५,०००.००
३३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	८९,८३,०००.००
३३२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	१३,६०,०००.००
३३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरु को पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२६,७८,०००.००
३३४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१०,८२,०००.००
३३५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३५,८४,०००.००

३३६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	५,३६,०००.००
३३७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,१०,००,०००.००
३३८	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	५,६८,०००.००
३३९	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,४९,०००.००

३४०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,३१,०००.००
३४१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरु मा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,५५,००,०००.००
३४२	एम.आई.एस.अ परेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२०,०००.००
३४३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१०,०००.००
३४४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१९,००,०००.००

३४५	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	१०,०००.००
३४६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९०,०००.००
३४७	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	२८,७२,०००.००
३४८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१०,०००.००
३४९	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००
३५०	छुर्पी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,५०,०००.००
३५१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००

३५२	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०,०००.००
३५३	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६,००,०००.००
३५४	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	जना	१,००,०००.००
३५५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०,०००.००
३५६	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,०५,०००.००
३५७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०,०००.००
३५८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	८४,०००.००

३५९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,००,०००.००
३६०	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१०,५०,०००.००
३६१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,८५,०००.००
३६२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७०,०००.००
३६३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,३६,०००.००
३६४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२७,०४,०००.००

३६५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १ सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]		पटक/संख्या	४,०४,०००.००
३६६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १० सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]		N/A	८,१६,०००.००
३६७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,००,०००.००
३६८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,००,०००.००
३६९	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,००,०००.००
३७०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - १० सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]		पटक	५४,०००.००

३७१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,६३,०००.००
३७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,१०,०००.००
३७३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६०,०००.००
३७४	पशुपन्छिमा महामारी/आक स्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०,०००.००
३७५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,५८,०००.००
३७६	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,६०,०००.००
३७७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,४०,०००.००

३७८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,०६,०००.००
३७९	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०,०००.००
३८०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२५,०००.००
३८१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,४१,०००.००
३८२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१६,१२,०००.००
३८३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	४,८७,०००.००
३८४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२२,७४,०००.००

३८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	६,८६,०००.००
३८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	३,४०,०००.००
३८७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकाला गि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	२३,०००.००
३८८	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकाला गि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,५३,०००.००
३८९	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकाला गि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	४६,०००.००

३९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,२४,०००.००
३९१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,१८,०००.००
३९२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,०८,०००.००
३९३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,३०,०००.००

३९४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,६०,०००.००
३९५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,१४,०००.००
३९६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२५,०००.००
३९७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,५०,०००.००
३९८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६,५५,०००.००

३९९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२०,०००.००
४००	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७२,०००.००
४०१	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२०,०००.००

४०२	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरस फाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोप बाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,९३,०००.००
४०३	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४२,०००.००
४०४	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,५०,०००.००
४०५	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,४०,०००.००

४०६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,३३,०००.००
४०७	स्वास्थ्यकर्मीहरु लाई इम्प्लान्ट/IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,००,०००.००
४०८	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo- referenced Water Supply, Sanitation and Hygiene(WA SH) plan बनाउने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,००,०००.००
४०९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,०८,०००.००
४१०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,५८,०००.००
४११	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	५३,०००.००

४१२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,४४,०००.००
४१३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,९०,०००.००
४१४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषा को समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९,६२,०००.००
४१५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	२८,०००.००
४१६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	५७,०००.००
४१७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,८७,०००.००

४१८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९५,०००.००
४१९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	११,६७,०००.००
४२०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	३,००,०००.००
४२१	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	२५,००,०००.००
४२२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	८३,००,०००.००
४२३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१२,००,०००.००

४२४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- ईलाम जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत माईजोगमाई गाउँपालिका- १०५२ वटा(स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	२५,००,०००.००
४२५	१. सोयाङ्ग खोला झो.पु.माईजोग माई गाउँपालिका, इलाम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	६,००,०००.००
४२६	ईलाम जिल्ला माई नगरपालिका वडा न ५ निगुरेखोल्सी गधेनी भञ्ज्याङ्ग टुङ्नेटार हुँदै सूर्योदय न.पा.- १४ जोड्ने सडक ग्रावेल सहित स्तर उन्नति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	४०,००,०००.००
४२७	ईलाम जिल्ला माईजोगमाई गाउँपालिका वडा न ६ नयाँ बजार भालुखोप पंचमी ईड्ला सडक कालोपत्रे	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	२५,००,०००.००

४२८	नयाँ बजार भालुखोप पंचमी ईड्ला सडक कालोपत्रे, माईजोगमाई गाउँपालिका-६ ईलाम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	२५,००,०००.००
४२९	कालि खोला कृषि कुलो सिँचाइ आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	७,१३,०००.००
४३०	कालि खोला कृषि कुलो सिँचाइ आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१०,७०,०००.००
४३१	खहरेखोला मुहानगरी तिम्सिनागाउँ तामाङगाउँ हुदै बेसी सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	७,५०,०००.००
४३२	खहरेखोला मुहानगरी तिम्सिनागाउँ तामाङगाउँ हुदै बेसी सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	५,००,०००.००
४३३	जोगमाई खोला काकीगाउँ बाहुनटोल सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	२,४०,०००.००

४३४	जोगमाई खोला कार्कीगाउँ बाहुनटोल सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	१,६०,०००.००
४३५	ढाडे खोला झाक्री खोला मुखान हुँदै लालीखर्का कुलो सिँचाइ आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	११,९५,०००.००
४३६	ढाडे खोला झाक्री खोला मुखान हुँदै लालीखर्का कुलो सिँचाइ आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१७,४१,०००.००
४३७	धार्नी खोल्सा सिन्कौलिडाँडाँ चामुटार ओख्रे पुरानो कुलो सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	९२,०००.००
४३८	धार्नी खोल्सा सिन्कौलिडाँडाँ चामुटार ओख्रे पुरानो कुलो सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१,३९,०००.००
४३९	सुँगुरे माड-चोक सिँचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	७,५०,०००.००

४४०	सुँगुरे माडचोक सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	५,००,०००.००
४४१	सोयान खोला १ नं कुलो सिँचाई आयोजना (प्राकृतिक प्रकोप)	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	३,४०,०००.००
४४२	सोयान खोला १ नं कुलो सिँचाई आयोजना (प्राकृतिक प्रकोप)	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	५,१०,०००.००
८०१०३५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							
४४३	मलुपोखरी खानेपानी आयोजना	कृषि	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	संख्या	९०,००,०००.००
८०१०३५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)							
४४४	स्याल ढुङ्गा सरस्वती मा.वि. सोम गोलाई हर्रा पाखा बम माया गोलाई कृष्ण गोलाई पिङ गोलाई संजेल गाउँ अर्चले पक्की पुल इनपा सडक	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	६०,००,०००.००
८०१०३५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							
४४५	शिरिषे माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२११११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	समूह	४,६८,०००.००

४४६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,६०,०००.००
४४७	ढाका कपडा बुनाई तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	समूह	५,००,०००.००
४४८	पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	समूह	६,००,०००.००
४४९	युवा उद्यमी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	समूह	४,५०,०००.००
४५०	अति सिमान्तकृत थामी समुदायको सिलोक पलाखे मुन्धुम लेखन प्रकाशन ,माईजोगमाई गापा।इलाम	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	५,००,०००.००
४५१	नाग दह कालिका मन्दिर माईजोगमाई २ ईलाम	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	३,००,०००.००
४५२	श्री साङ छोडिलिङ गुम्बा माई जोगमाई- 1,इलाम	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	१०,००,०००.००
४५३	कालि खोला कृषि कुलो सिँचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	७,१५,०००.००
४५४	खहरेखोला मुहानगरी तिमिनागाउँ तामाङगाउँ हुँदै बेसी सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	५,००,०००.००
४५५	जोगमाई खोला कार्कीगाउँ बाहुनटोल सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	१,६०,०००.००
४५६	ढाडे खोला झाक्री खोला मुखान हुँदै लालीखर्का कुलो सिँचाई आयोजना	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०	पटक	११,८८,०००.००

[illegible]